Y
véﬁ

A.

"t‘«ﬂ:

%‘“

COMUNE DI COPERTINO

Provincia di Lecce
Prot. n. 38482

IL SINDACO

Vista la richiesta delle RSU aziendali, in rappresentanza di tutto il personale
dipendente, prot. n. 37561 del 13/12/2018 con la quale viene proposta la chiusura degli
uffici comunali per i giorni 24 dicembre 2018 (vigilia di Natale) e del 31 dicembre
(vigilia di Capodanno), giornate interposte tra giorni festivi e non lavorativi, chiedendo
di scomputare i giorni in conto congedo ordinario o festivita soppresse;

Ritenuto dover accogliere la suddetta proposta;
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto Comunale;

DISPONE

La chiusura degli uffici comunali per i giorni 24 e 31 dicembre 2018 ad
eccezione degli uffici comunali che effettuano servizi pubblici essenziali: Stato Civile
e Anagrafe, Polizia Municipale e Cimitero, e comunque previa chiusura di tutte le
procedure in corso entro la data del 31 dicembre 2018.

| Responsabili di Settore assicureranno quanto sopra, imputando la suddetta

giornata in conto ferie ed inviando all’Ufficio Personale 1’elenco del personale
collocato in ferie, distinto da quello eventualmente in malattia.

Copertino, li 20.12. 2018

IL SINDACO
Prof.ssa Sandrina Schito

Firmato digitalmente da:SCHITO SANDRINA
Ruolo:Sindaco

Organizzazione:Comune di Copertino
Data:20/12/2018 14:15:26



		2018-12-20T13:15:26+0000
	SCHITO SANDRINA




